
 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511 090/680598 
 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina.it 

 

Messina 7/12/2022  
 

 

OGGETTO: Elezione del Consiglio d’Istituto Triennio 2022/25 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in   materia di istruzione); 
VISTA l’O.M  n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni, concernente 

l’Elezione degli organi collegiali a livello di circolo-istituto; 
VISTA la Circolare Ministeriale n. 2446 del 27 Settembre 2022 concernente le elezioni 

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica per l’a.s. 2022-2023”;   
VISTA la Circolare n. 22 prot. n31088 del 7 ottobre 2022 della Regione Siciliana sulle 

“Elezione degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica per l’a.s. 2022-
2023”;   

VISTO il processo verbale di proclamazione degli eletti; 
VERIFICATO che i risultati elettorali con i nominati degli eletti sono stati pubblicati all’albo on 

line dell’I.C. XIII “Albino “Luciani” dal 29/11/2022 al 3/12/2022; 
 

CONSTATATO    che nessun ricorso è pervenuto alla Commissione elettorale nei termini previsti 
dalla normativa avverso la proclamazione degli eletti; 

                                          
D E C R E T A 

che sono eletti nel Consiglio d’Istituto del XIII I.C. “Albino Luciani” i seguenti candidati: 
 

     “INSIEME PER LA SCUOLA” (Componente Docenti) 
 

N. COGNOME E NOME PREFERENZE 

01 GITTO MARIA 48 

02 CICCIO’ MARIA 39 

03 MAJMONE VALERIA 30 

04 FOTI PATRIZIA  20 

05 CURRO’ DOMENICA 16 

06 CARINI ANNUNZIATA 15 

07 ZANGHì LETTERIO 14 

08 STURNIOLO CONCETTA 13 

 
 
“UNA SCUOLA UNITA PER IL FUTURO” (Componente ATA) 





 

N. COGNOME E NOME PREFERENZE 

01 MANERA ROSA  10 

02 ACCOLLA REBECCA 5 

 
 

   
 
 
    “INSIEME PER GLI ALUNNI” (Componente Genitori) 

 

N. COGNOME E NOME PREFERENZE 

01 SCAVELLO GIUSEPPE 28 

02 DONIA ALESSANDRA 11 

03 ROMEO SEBASTIAN 10 

04 TABBONE ANTONINO 8 

05 TRISCHITTA MARIAGRAZIA 6 

06 GALLETTA FRANCESCA 4 

07 BUNTURI MARYNA 3 

08 AGRILLO CATERINA 1 

 
 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
                              (Prof.ssa Grazia Patanè) 
       

 
 

                               


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

